

REGULAMENTO 178/2023

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS E HOMOLOGAÇÃO - REGULAMENTO Nº 178/2023 - Médico Anestesiologista, Médico Cirurgião Geral, Médico Cirurgião Plástico, Médico Cirurgião Vascular, Médico Clínica Médica, Médico Generalista, Médico Medicina Intensiva, Médico Neurocirurgião, Médico Ortopedista, Médico Psiquiatra, Médico Radiologista, Médico Urologista.

A Diretoria de Gestão de Pessoas (em exercíccio) da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de 04/05/2022, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 06/05/2022, e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado final dos recursos interpostos e homologação, referente ao Regulamento 178/2023.

Comple	vo Hos	nitalar	do R:	arbacena	- CHE

Médico Clínica Médica - 24 horas								
Classificação	Unidade	Função	Inscrição	Nome do Candidato	Nota Validada	Nota Entrevista	Nota Final	Situação
19	FHEMIG - CHB	Médico Clínico - 24h	2301800016	RENATA CRUZ MACHADO GUIDO	20	60	80	Classificado
2º	FHEMIG - CHB	Médico Clínico - 24h	2301800032	PEDRO IVO CARMO CAMPOS	12	60	72	Classificado
Médico Generalista - 24h								
Classificação	Unidade	Função	Inscrição	Nome do Candidato	Nota Validada	Nota Entrevista	Nota Final	Situação
1º	FHEMIG - CHB	Médico Generalista - 24h	2301800013	FERNANDA MAZZONI ZAMPA	20	45	65	Classificado

Médico Neurologista - 24h								
Classificação	Unidade	Função	Inscrição	Nome do Candidato	Nota Validada	Nota Entrevista	Nota Final	Situação
19	FHEMIG - CHB	Médico Neurologista - 24h	2301800048	VINICIUS CHINELLATO LIMA DE CARVALHO	8	60	68	Classificado

Não houve candidatos inscritos / Classificados para as funções de: Médico Radiologista, Médico Urologista, Médico Cirurgião Vascular, Médico Anestesiologista, Médico Cirurgião Plástico, Médico Psiquiatra, Médico Cirurgião Geral, Médico Neurocirurgião e Médico Ortopedista.

Belo Horizonte, 27 de novembro de 2023.

Thais Portela Amabile
Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício) - DIGEPE
Masp: 1110520 -2
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenação Central de Provimento
Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9272